ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm  ” Lucrări de întreținere  periodică  a  str. Păcii din s. Porumbeni  com. Pașcani , r-nul Criuleni” 

pentru suma fără TVA de: 

3 556 336.25  (Trei milioane  cinci sute  cincizeci și  șase mii trei sute treizeci și șase  lei 25 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

711 267,25 (Șapte sute  unsprezece  mii  douî sute  șasezeci  și șapte  lei 25 bani) 

Suma  totala fiind de: 

4 267 603,50 (Patru milioane  două sute  șasezeci și șapte  mii șase sute trei  lei 50 bani)